
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

  24 грудня 2020 року         № 148-VІІІ 

 

Про затвердження відсотків 

виконання натуральних норм харчування 

для учнів закладів загальної середньої освіти 

Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району  Одеської області 
 

Відповідно до ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування  в Україні» 

Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району  Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити з 01.01.2021 року показник виконання натуральних норм, 

затвердженихпостановою Кабінету Міністрів України від 22.11.2004р. № 1591 «Про 

затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах» та постановою 

Кабінету Міністрів України від 06.08.2014р. № 353 «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 22.11.2004р. № 1591» у розмірі 50 відсотків для учнів 

1-4 класів та учнів наступного пільгового контингентузакладів загальної середньої 

освіти Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеськоїобласті:  

- учнів 1-4 класів із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»,  

- діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування,  

- діти з особливими освітніми потребами, 

- діти, які постраждали  внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

- дітей учасників АТО, 

- діти з числа внутрішньо переміщених осіб, 

- діти, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних 

конфліктів . 
-  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань охорони здоров’я,освіти, культури, спорту, молоді та соціального захисту 

населення Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеськоїобласті. 

 

 

 

 

Саф’янівськийсільський голова                                                          Наталія ТОДОРОВА 

 


